
 
 

UCHWAŁA NR XVI/221/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXV/195/2012 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 25 października 2012 roku 
w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Tczew. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 13 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), Rada Miejska w Tczewie, po zasięgnięciu opinii Komisji Polityki 
Gospodarczej oraz Komisji Finansowo-Budżetowej, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/195/2012 Rady Miejskiej w Tczewie, z dnia 25 października 2012 roku, w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Tczew (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2012 r. poz. 3585, z 2015 r. poz. 945, z 2017 r. poz. 4580, z 2020 r. poz. 1035, z 2023 poz. 5056, z 2025 r. 
poz. 257, z 2025 r. poz. 1941.) uchyla się zapis § 16c. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tczewie 

 
 

Marcin Kussowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 2715


	UCHWAŁA NR XVI/221/2025 RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-07-22T10:48:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




